АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2020 №  290

пгт Даровской

О внесении изменений в постановление администрации  муниципального

образования Даровской  муниципальный  район  Кировской  области от

31.08.2018 № 454

В целях реализации на территории района государственной программы

Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса», утверждѐнной

постановлением Правительства Кировской области от 23.12.2019 № 690-П, ад-

министрация Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 3.1  Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципально-

го района на выделение земельных участков из земель сельскохозяйственного

назначения в счет невостребованных земельных долей и (или) земельных долей,

от права собственности на которые граждане отказались, утвержденного   поста-

новлением  администрации   муниципального  образования  Даровской   муни-

ципальный   район  Кировской   области  от 31.08.2018  № 454 « О предоставле-

нии субсидий из бюджета муниципального района на выделение земельных

участков из земель сельскохозяйственного назначения в счет невостребованных

земельных долей и (или) земельных долей, от права собственности на которые

граждане отказались» изложить  в  следующей  редакции:

          «3.1. В  случае  если  при  выполнении  первого и  (или) второго  этапа

действий  по  выделению участка (участков) количество невостребованных зе-

consultantplus://offline/ref=323C94A2995D24109C7F5DF19389865271DFBA9C5276F647CF5D9484AC062FABAF61F270F7C0C0BB95C8FE23X7Y7H

 2

мельных долей, поступивших в муниципальную собственность поселения, изме-

нилось не более чем на 10%, сумма субсидии, подлежащей предоставлению, не

корректируется.».

2. Контроль  за   выполнением  постановления возложить  на  заведующую

отделом сельского хозяйства администрации района Бритвину Г.В.

3. Настоящее  постановление  распространяется  на  правоотношения,  воз-

никшие  с  26.05.2020.

Глава  администрации

Даровского района    О.Ю. Елькин